
tr
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 13 de agosto de 2019.-

DEcREro !:2q191§l

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

LUZMIRA HlDALGO PALMA
DIEGO GAETE G
ROSARIO MUÑOZ CANDIA
MARCELA ARRlAGADA VILLA
G UI LLERMO ROD RIGUEZ SAN HUEZA
LUCY VELASOUEZ ALIVERA
TA¡IANA TOLAZA NUÑEZ
JOHN MENDOZA SANfANDER
VICÍOR CONCH ALIAGA
BERNARDA ROMERO ACUÑA
KATH E RI N A LOY O LA A LVA RE Z

DE FECHA
DE f:ECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

13 08
12 AA

r3 08
13 08
13 08
12 A8
13 08
13 08
09 08
13 08
13 08

2019
2019
2019
2019
2019
2019
20T9
20T9
2019
20T9
2019

b) Titulo lV de la Ley No '18.883, Estatuto Admrnistrativo
para funcionarios lvlunicipales.

c) Ley No '19.880, sobre base de los procedim¡entos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23lOSl2O13, de
Contraloría General de la República que fiia registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N"'18 del 3O.O3.2O17 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tram¡tación en línea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. N" 112006, de l\¡inisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley N" 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12á y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Ná 18.695, Orgánica Conslitucional de t\,4unicipalidades.

DECRETO:

1.- Auloriza Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

GRAOO HORAS

DIEGA GAETE G
RasAR]o MUÑAZ cANDIA
MARCELA ARRIAGADA VI LLA
GUILLERMO RODRIGUE Z SANHUE ZA
LUCY VELASOUEZ OLIVERA
TATIANA ToLAzA NUÑEz
JOHN MENDOZA SANTANDER
VICTOR CANCH ALIAGA
BERNARDA ROMERO ACUÑA
KAT H E RI N A LO YO LA ALV ARE Z

19 08
23 09
19 08
14 08
16 08
16 08
19 08
13 08
13 08
19 08
19 08
19 08

2019
2419
2419
2019
2019
20r9
2019
20r9
20r I
2019
2019
2019

LUZMIRA HIDALGA PALMA

OPORTUNIDAD HIV

DO

r6 FtlR 1)

08
01

0l
01

08
01
01

02
08
08

OESDE HASTA
08:30 16 30
08 30 12 30
08 30 16:30
16:30 17 30
08:30 09 30
08 30 09 30
08:30 16 30
08:30 09 30

EN SU

14'Er\4R
10'El\rlR
16" EMR
1O'E¡'R
14'Et\¡R
12' E|\,,IR

18'EMR
09'Et\rR
09'Er\¡R
11'EMR

30
30
30

30
30

08
14

08
08

ANOTESE, COMU U

4¿

RETARI
ORALES RUIZ
MUNTCTPAL (S)

OA SALAZAR
NTO DE PERSONAL

JFPB/JAUS/anp -
Dlslrtbuoón

N DEL SR, ALCALDE

PERIOOO
DESDE HASIA

16 08 2019 16 08 2019
17 09 2019 17 09 2019
16 08 2019 16 08 2019
13 08 2016 13 08 2019
r6 08 2019 16 08.2019
13 08 20r9 13 08 20r9
16 08 2019 16 08 2019
13 08 2019 13 08 2019
13 08 2019 13 08 2019
16 08 2019 16 08 201S
16 08 2019 16.08.2019
16 08 2019 16 08 2019

l-dY

F§

I


